大连金州湾实验学校方案公示
大金普城建发[2017]第051号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。
大连金普新区城乡建设局
 2017年9月12日

总图：
[image: image1.jpg]®
)
05w s
e
(] P
T [
Fr=03
namaE T
[azesmn FaAaE
FAE TaNC
o
e
T aw
PSRNV
RN OVET
X[ [eve
Wl W [mwm
) s > AZRAEE-NR
/ b ) L 5 Ll B | EROE) | SRR )
/ / p ; - T R | wmn | wan [EmEEE
/ y - > T Vi || s S
¥ / 3 2K i = ERTY & [7X] AN | -ERIERE
y, / % * =l S \ [ e & | wma | ey [ehANH
/ g S AT \, 5 [ [ mx | wa [snume
Y/ / e — » [Cwreses G | ms | wa [aras b smeRm A
/ 1 17 e ] P TR )
/ / g © I T
// / s
T
I =
\/ e e S
\ |
& o = S U e -
[ ] sssnend, % o = — e ————— B vz
[ ey X PR ——
= < e ———
/ R R AT J P e
/ //§ I \ R
/ %/ / / S = -
/ A AT
/ =g -, moew
/ o A ——
o
i nsnannnas @ sxumen s
I manaann s
. = ame
e FEassaonsansr-ruae ussnTASTE
Ed o SR MARENA WA AR, AR
Eo ¥ — ] i
B 3 = momsmEAREA
e i i s | 2 | zinr STRREZEL, ANRER. TUBERIAZ. NS
L= 2 w 8 fomue i S saas » PR et e
E| H pres taa
[ senras (1) nees T ] | Ui ot Anwe. WAHERGUERER RS A
CO s (@] ses e es o wn | u P F Az 2. J 1. ZARAHITATLIE. DAHEE AT
= ' - e e TRy nassaneat. EenaRpEER TR
T = B e e o
Tames proigtssateniiaid e
B wvee [ Rt IHEE 2OWEE Wi 33 ASnanno1ADARYAAR 13458 5AR

EARATEWTRASEE RSN, Saknn 8T RRAH
R e

项目名称：大连金州湾实验学校
项目位置：金普新区大魏家街道
使用性质：公共管理与公共服务（中小学用地）
用地面积：54076平方米
容积率：0.70
建筑控制高度：小于30米
审批事项：总图
公示时间：2017年9月13日至2017年9月22日
公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com